MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

  DECRETO Nº 637/2010 – GAPRE
“Nomeia o Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe nas Leis Municipais nºs 044/98 e 101/2000, com respaldo na alínea “a”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo 1º- Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Quarto Centenário os seguintes Membros:

I  -  Representantes do Poder Executivo:

Titular: KELLI ROBERTA PEREIRA OUTA

Suplente: MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DANTAS

II - Representantes do Poder Legislativo:

Titular: WANDERLEY DE OLIVEIRA QUEIROZ
Suplente: JOÃO PEDRO NETO
III - Representantes dos Professores:

Titular: MÁRCIA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA

Suplente: LUCILAINE MALVERA DA SILVA FRANCO

Titular: DILMA MARIA DOS SANTOS FERREIRA BARBOSA
Suplentes: EDILEUZA DA SILVA DE MELO
IV - Representantes de Pais e Alunos e Funcionários:

Titular: TEREZA DE FÁTIMA CORDEIRO

Suplente: DEVANILDES PEREIRA MINZON

Titular: CÍCERO APARECIDO DÓRIA

Suplente: SELMA DE SOUZA MALAGUTI

V - Representantes de Segmentos da Sociedade Local:

Titular: NATÁLIA MARTA SOARES DE OLIVEIRA

Suplente: FÁTIMA APARECIDA BUGNO DE OLIVEIRA

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e em especial o Decreto nº 549/2008.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 15 de dezembro de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal
PAGE
_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000